
Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/369/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2009 
roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz.1591; z późn. zm./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
Uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 
2009 roku dotyczący planu przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2010 rok przyjmuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 
2009 roku dotyczącego dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2010 roku, przyjmuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2010 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 1.522.240,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody: 36.039.131,79 zł 

Przychody 9.024.019,00 zł 

- kredyty 7.974.019,00 zł 

- wolne środki finansowe 1.050.000,00 zł 

Razem: 45.063.150,79 zł 

Wydatki: 42.706.420,79 zł 

Rozchody 2.356.730,00 zł 

Razem: 45.063.150,79 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok /w złotych/ 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 3



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 4



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 5



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok /w złotych/ 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 3



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2010 rok /w złotych/ Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ryglicach 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 3



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2010 r. 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 3



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok/w złotych/ 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 3



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 4



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 5



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 6



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 7



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 8



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 9



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Plan przesięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2010 roku 

 
Sołectwo Dział Rozdział Określenie Kwota 
Lubcza       44 810,50 
  600   Transport iłączność 24 810,50 
  60016 Drogi publiczne gminne 24 810,50
   Wydatki bieżące 24 810,50
  700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00
   Wydatki bieżące 20 000,00
Bistuszowa       17 148,21 
  600   Transport iłączność 14 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00
   Wydatki bieżące 14 000,00
  700   Gospodarka mieszkaniowa 3 148,21 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 148,21
   Wydatki bieżące 3 148,21
Joniny       20 163,72 
  600   Transport iłączność 18 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00
   Wydatki bieżące 18 000,00
  700   Gospodarka mieszkaniowa 2 163,72 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 163,72
   Wydatki bieżące 2 163,72
Wola Lubecka       21 229,20 
  600   Transport iłączność 18 229,20 
  60016 Drogi publiczne gminne 18 229,20
   Wydatki bieżące 3 229,20
   Wydatki majątkowe 15 000,00
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
   Wydatki bieżące 3 000,00
Uniszowa       9 609,43 
  600   Transport iłączność 6 717,42 
  60016 Drogi publiczne gminne 207,99
   Wydatki bieżące 207,99
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 509,43
   Wydatki majątkowe 6 509,43
  700   Gospodarka mieszkaniowa 1 356,01 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 356,01
   Wydatki bieżące 1 356,01
  750   Administracja publiczna 1 536,00 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 536,00
   Wydatki bieżące 1 536,00
Kowalowa       24 224,00 
  600   Transport iłączność 21 724,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 19 700,00
   Wydatki bieżące 19 700,00
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 024,00
   Wydatki bieżące 2 024,00
  700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00
   Wydatki bieżące 2 500,00
Zalasowa       67 085,30 
  600   Transport iłączność 57 085,30 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00
   Wydatki majątkowe 15 000,00
  60016 Drogi publiczne gminne 42 085,30
   Wydatki bieżące 42 085,30
  700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00
   Wydatki majątkowe 10 000,00
Ryglice       63 245,00 
  600   Transport iłączność 27 854,11 
  60016 Drogi publiczne gminne 27 854,11
   Wydatki bieżące 27 854,11
  700   Gospodarka mieszkaniowa 23 950,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 950,00
   Wydatki bieżące 23 950,00
  750   Administracja publiczna 8 940,89 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 940,89
   Wydatki bieżące 8 940,89
  801   Oświata i wychowanie 2 500,00 
  80104 Przedszkola 2 500,00
   Wydatki majątkowe 2 500,00
      Razem: 267 515,36 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/369/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 2



Id: TSSIQ-HHIEM-KGGWN-RRYXI-OYTZQ. Podpisany Strona 3


